
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2022 - CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
ANEXO XI -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA(2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL

Janeiro 963.228,29        134.851,66      134.851,96             134.851,96       10/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 963.811,96        134.933,41      134.933,68             134.933,68       10/03/2022 10/03/2022
Março 1.180.929,88     165.330,13      165.330,19             165.330,19       10/04/2022 08/04/2022
Abril 1.170.978,48     163.936,91      163.936,99             163.936,99       10/05/2022 10/05/2022
Maio 1.074.333,35     150.448,59      150.448,69             150.448,69       10/06/2022 10/06/2022
Junho 1.059.958,82     148.394,17      148.394,26             148.394,26       10/07/2022 08/07/2022
Julho 1.223.296,73     171.261,51      171.261,56             171.261,56       20/08/2022 10/08/2022
Agosto 1.123.165,78     157.243,14      157.243,22             157.243,22       20/09/2022 09/09/2022
Setembro 1.119.781,27     156.769,30      156.769,38             156.769,38       20/10/2022 10/10/2022
Outubro 1.117.612,88     156.465,71      156.465,81             156.465,81       20/11/2022 10/11/2022
Novembro 1.120.987,64     156.938,19      156.938,27             156.938,27       20/12/2022 09/12/2022
Dezembro 1.118.993,92     156.659,06      159.384,90             159.384,95       20/01/2023 10/01/2023
13° Salário 1.115.665,45     156.158,60      158.948,96             158.918,96       20/12/2022 10/01/2023
TOTAL 14.352.744,45   2.009.390,38   2.014.907,87          2.014.877,92    
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2022 - CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
ANEXO Xl-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO VALOR (1) DEVIDA(2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE (3)RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 963.228,29        248.805,41      248.805,42             0 248.805,42                   0 10/02/2022 10/02/2022
Fevereiro 963.811,96        248.956,46      248.956,46             0 227.662,38                   0 10/03/2022 10/03/2022
Março 1.180.929,88     305.146,57      305.146,57             0 305.146,57                   0 10/04/2022 08/04/2022
Abril 1.170.978,48     302.571,16      302.571,18             0 302.571,18                   0 10/05/2022 10/05/2022
Maio 1.074.333,35     277.087,30      277.087,33             0 277.087,33                   0 10/06/2022 10/06/2022
Junho 1.059.958,82     273.510,04      273.510,07             0 273.510,07                   0 10/07/2022 08/07/2022
Julho 1.223.296,73     315.781,90      315.781,91             0 315.781,91                   0 20/08/2022 10/08/2022
Agosto 1.123.165,78     289.868,00      289.868,03             0 289.868,03                   1.662,99         20/09/2022 09/09/2022
Setembro 1.119.781,27     288.992,10      288.992,13             0 288.992,13                   10.414,23      20/10/2022 10/10/2022
Outubro 1.117.612,88     288.430,92      288.430,95             0 266.713,78                   8.860,39         20/11/2022 10/11/2022
Novembro 1.120.987,64     289.304,31      289.304,35             0 289.304,46                   8.290,06         20/12/2022 09/12/2022
Dezembro 1.118.993,92     288.788,33      288.788,37             0 197.430,13                   5.032,63         20/01/2023 10/01/2023
13° Salário 1.115.665,45     288.064,08      288.064,13             0 197.653,52                   5.072,25         20/12/2022 10/01/2023
TOTAL 14.352.744,45   3.705.306,58   3.705.306,90          0 3.480.526,91                39.332,55      
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